Stichting Reach Holland, rapportage 2016

Inkomsten / In

Ouderbijdragen / parent contributions 3.450,00

Donaties / donations 8.993,82

Ontvangen begeleidingskosten
Guidance payments received 8.505,60

Diversen / miscelleanous 0,00

Totalen / Totall 20.949,42



Uitgaven / Out

Huur / Rent Vlierboomstraat 485
Opslag Shurgard / Storage Shurgard

Inrichten Vlierboomstraatr
Starting up costs Vlierboomstraat

Papier, pennen en zo / supplies
Bankkosten / bankcosts

Opzetten trainingsprogramma
Start Up costs trainingprogram

Onkostenvergoedingen begeleiders / reimbursements

Diverse kosten / miscelleanous

Doorbetaalde begeleidingskosten
Guidance payments paid out

Nog door te betalen begeleidingskosten
Guidance payments to be paid out

Saldo / bankbalance

2.700,00

1.622,00

739,58

777,19

185,04

3.885,38

645,93

529,90

6.105,60

2.400,00

1.358,80

20.949,42
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